
 
 

 

 

Znak sprawy:  PU/43/EO/17/2022 Warszawa, dnia 16/02/2022r. 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

w postępowaniu  

na dostawę komputerów zintegrowanych AIO 

CPV: 30200000-1, 

 

Narodowy Instytut Kardiologii, ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, niniejszym informuje o 

wyniku postępowania na dostawę komputerów zintegrowanych AIO. 

 

Do dnia 16.02.2022 r. do godz. 12.00 wpłynęły 3 oferty: 

 

Lp

. 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena brutto oferty 

1 Cezar sp. z o.o., ul. Aspekt 42, 01- 904 Warszawa 80 139,00 zł 

2 CT ALFA Sp. z o.o., ul. Sikorskiego 9, 66-200 

Świebodzin 

81 180,00 zł 

3 Nicat com Sp. z o. o., ul. Okrzei 21/1, 03-715 Warszawa 79 187,40 zł 

 

 

Zgodnie z kryteriami zawartymi w Zapytaniu ofertowym wybrana została jako 

najkorzystniejsza oferta firmy: Nicat com Sp. z o. o., ul. Okrzei 21/1, 03-715 Warszawa za 

cenę 79 187,40 zł (słownie: siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto osiemdziesiąt siedem zł 

40/100 grosze brutto). 

 

 

 

 


